LD
a
UDESC

Convocacao - processo Seletivo (Matricula)

Campus | - Grande Florianopolis

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Ultima Chamada Concurso: Vestibular de Verao 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Curso: Graduagdo em Pedagogia - Noturno - Florianopolis

Forma de Selegao: ENEM

Situacdo da Matricula: Lista de espera

IADE  POLTOADEACRD  CLASSFICAGRO. pesppeno  STUAASOA
5846 09/08/1999 Escola Publica 14 5.17 Lista de espera
7460 29/04/1988 Escola Publica 17 4.88 Lista de espera
9733 28/08/1982 Escola Publica 22 4.7 Lista de espera
CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Ultima Chamada Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Pouso Redondo
Curso: Graduagdo em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis

Forma de Selegao: Ensino Médio

Situagao da Matricula: Lista de espera

CANDIDATO NASCINENTO  CARMRTIA (T SSTICASRC pesempeno  STRCRE O
3888 28/10/1999 Escola Publica 6 9.24 Lista de espera
8320 29/05/1995 Escola Publica 8 9.18 Lista de espera
6480 31/01/2004 Escola Publica 10 9.17 Lista de espera
4326 13/07/2003 Escola Publica 11 9.15 Lista de espera
4675 08/11/2003 Escola Publica 13 9.12 Lista de espera
5654 04/02/2004 Escola Publica 14 9.11 Lista de espera
390 16/06/1995 Escola Publica 15 9.04 Lista de espera
1660 13/09/1979 Escola Publica 16 9.0 Lista de espera
5089 22/05/1986 Escola Publica 17 9.0 Lista de espera
6240 29/01/1999 Escola Publica 18 8.94 Lista de espera
426 26/05/1980 Escola Publica 19 8.88 Lista de espera
8217 15/07/2000 Escola Publica 20 8.86 Lista de espera
932 12/06/1981 Escola Publica 21 8.81 Lista de espera
9213 01/07/1974 Escola Publica 23 8.65 Lista de espera
4971 16/08/2003 Escola Publica 26 8.53 Lista de espera
4989 17/01/1995 Escola Publica 28 8.45 Lista de espera

Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035901 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emissao em 11/04/2022 20:50

Pagina 1/3


mailto:seg.cead@udesc.br
mailto:seg.cead@udesc.br

LD
a

UDESC

4164

5783

2941

3639

599

1017

6035

8056

2093

8275

6153

4987

1773

6639

9858

4376

5030

2241

5960

9377

529

8619

476

49

427

2507

6291

2264

8921

7563

4517

1461

2113

2405

27/08/2001

20/05/1989

17/03/2000

31/10/1983

04/01/1987

29/06/2000

19/02/1979

10/03/1987

23/08/1992

15/11/2001

13/01/1994

31/07/1975

28/08/1987

23/03/1990

17/07/2001

08/06/1987

18/04/1987

25/04/1990

07/09/1989

12/09/1983

28/02/1990

07/07/1983

07/10/1989

21/07/1993

12/06/1977

10/07/1965

29/02/2000

09/02/1995

31/03/1983

21/05/1986

27/09/1987

01/07/1996

08/10/1981

10/12/1984

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

Escola Publica

34

38

40

41

42

46

47

51

52

54

56

57

59

63

64

67

68

70

72

78

79

81

82

84

86

87

89

90

92

94

98

99

100

101

8.28

8.24

8.22

8.19

8.16

8.12

8.1

8.0

7.96

7.94

7.91

7.9

7.8

7.69

7.67

7.63

7.62

7.54

7.5

7.43

7.43

7.34

7.32

7.23

7.2

7.15

7.0

6.95

6.66

6.62

6.26

6.23

6.19

6.19

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera

Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035901 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emissao em 11/04/2022 20:50

Pagina 2/3



Ll
a
UDESC

4493 26/12/1987 Escola Publica 102 6.11 Lista de espera

4284 15/12/1989 Escola Publica 105 5.89 Lista de espera

Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035901 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emissao em 11/04/2022 20:50

Pagina 3/3



