



UDESC

Convocação - processo Seletivo (Matrícula)

Campus I - Grande Florianópolis

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: Última Chamada

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma de Seleção: ENEM

Situação da Matrícula: Lista de espera

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	POLÍTICA DE AÇÃO AFIRMATIVA	CLASSIFICAÇÃO	DESEMPENHO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
5846	09/08/1999	Escola Pública	14	5.17	Lista de espera
7460	29/04/1988	Escola Pública	17	4.88	Lista de espera
9733	28/08/1982	Escola Pública	22	4.7	Lista de espera

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: Última Chamada

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma de Seleção: Ensino Médio

Situação da Matrícula: Lista de espera

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	POLÍTICA DE AÇÃO AFIRMATIVA	CLASSIFICAÇÃO	DESEMPENHO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
3888	28/10/1999	Escola Pública	6	9.24	Lista de espera
8320	29/05/1995	Escola Pública	8	9.18	Lista de espera
6480	31/01/2004	Escola Pública	10	9.17	Lista de espera
4326	13/07/2003	Escola Pública	11	9.15	Lista de espera
4675	08/11/2003	Escola Pública	13	9.12	Lista de espera
5654	04/02/2004	Escola Pública	14	9.11	Lista de espera
390	16/06/1995	Escola Pública	15	9.04	Lista de espera
1660	13/09/1979	Escola Pública	16	9.0	Lista de espera
5089	22/05/1986	Escola Pública	17	9.0	Lista de espera
6240	29/01/1999	Escola Pública	18	8.94	Lista de espera
426	26/05/1980	Escola Pública	19	8.88	Lista de espera
8217	15/07/2000	Escola Pública	20	8.86	Lista de espera
932	12/06/1981	Escola Pública	21	8.81	Lista de espera
9213	01/07/1974	Escola Pública	23	8.65	Lista de espera
4971	16/08/2003	Escola Pública	26	8.53	Lista de espera
4989	17/01/1995	Escola Pública	28	8.45	Lista de espera

**UDESC**

4164	27/08/2001	Escola Pública	34	8.28	Lista de espera
5783	20/05/1989	Escola Pública	38	8.24	Lista de espera
2941	17/03/2000	Escola Pública	40	8.22	Lista de espera
3639	31/10/1983	Escola Pública	41	8.19	Lista de espera
599	04/01/1987	Escola Pública	42	8.16	Lista de espera
1017	29/06/2000	Escola Pública	46	8.12	Lista de espera
6035	19/02/1979	Escola Pública	47	8.1	Lista de espera
8056	10/03/1987	Escola Pública	51	8.0	Lista de espera
2093	23/08/1992	Escola Pública	52	7.96	Lista de espera
8275	15/11/2001	Escola Pública	54	7.94	Lista de espera
6153	13/01/1994	Escola Pública	56	7.91	Lista de espera
4987	31/07/1975	Escola Pública	57	7.9	Lista de espera
1773	28/08/1987	Escola Pública	59	7.8	Lista de espera
6639	23/03/1990	Escola Pública	63	7.69	Lista de espera
9858	17/07/2001	Escola Pública	64	7.67	Lista de espera
4376	08/06/1987	Escola Pública	67	7.63	Lista de espera
5030	18/04/1987	Escola Pública	68	7.62	Lista de espera
2241	25/04/1990	Escola Pública	70	7.54	Lista de espera
5960	07/09/1989	Escola Pública	72	7.5	Lista de espera
9377	12/09/1983	Escola Pública	78	7.43	Lista de espera
529	28/02/1990	Escola Pública	79	7.43	Lista de espera
8619	07/07/1983	Escola Pública	81	7.34	Lista de espera
476	07/10/1989	Escola Pública	82	7.32	Lista de espera
49	21/07/1993	Escola Pública	84	7.23	Lista de espera
427	12/06/1977	Escola Pública	86	7.2	Lista de espera
2507	10/07/1965	Escola Pública	87	7.15	Lista de espera
6291	29/02/2000	Escola Pública	89	7.0	Lista de espera
2264	09/02/1995	Escola Pública	90	6.95	Lista de espera
8921	31/03/1983	Escola Pública	92	6.66	Lista de espera
7563	21/05/1986	Escola Pública	94	6.62	Lista de espera
4517	27/09/1987	Escola Pública	98	6.26	Lista de espera
1461	01/07/1996	Escola Pública	99	6.23	Lista de espera
2113	08/10/1981	Escola Pública	100	6.19	Lista de espera
2405	10/12/1984	Escola Pública	101	6.19	Lista de espera

**UDESC**

4493	26/12/1987	Escola Pública	102	6.11	Lista de espera
4284	15/12/1989	Escola Pública	105	5.89	Lista de espera
